教务处〔2019〕13号

各学院（部）：

    按照《关于举办浙江农林大学第五届课堂教学比赛的通知》

要求，经各学院(部)选拔推荐、校级决赛，严晓驰等 24位教师获

奖，现将结果予以公布（排名不分先后，以姓氏笔划排序）：

获奖等级 姓 名 学 院

一等奖

王雪莉 马克思主义学院

严晓驰 文法学院

张雪芬 工程学院

陈  雯 农业与食品科学学院

姜  胜 动物科技学院

二等奖

王圣印 农业与食品科学学院

田传信 马克思主义学院

刘小林 理学院

刘宝森 经济管理学院

获奖等级 姓 名 学 院

二等奖

闫道良 林业与生物技术学院

迟晓立 环境与资源学院

张  蕊 风景园林与建筑学院

徐丽君 工程学院

三等奖

王  星 理学院

苏  秀 林业与生物技术学院

杨松柏 动物科技学院

陈  磊 信息工程学院

郑  榕 文法学院

屈燕飞 国际教育学院

祝文婕 经济管理学院

洪  泉 风景园林与建筑学院

夏其表 信息工程学院

梁辰飞 环境与资源学院

蒋之炜 艺术设计学院

根据《关于举办浙江省高等学校第十一届青年教师教学竞赛

的通知》的文件要求，推荐严晓驰、陈雯、张雪芬、田传信 4位

青年教师（1979 年 8 月 31 日后出生）参加浙江省第十一届高校

青年教师教学竞赛。

希望获奖教师再接再厉，为学校教育教学工作做出更大贡

献。同时希望全校教师获奖教师为榜样，不断提升课堂教学质量，

推动学校一流本科教育建设迈上新台阶。

       教务处             教师教学发展中心

                                      工会

                                2019年 6月 14日

	Reference
	Title